protecciones eléctricas y tableros eléctricos.

1 Tramites de interconexión en CFE

1 UVIE

4 Hoymiles  Inverter 2000 W

Subtotal $ 180,000.00

TOTAL (MXN) $ 180,000.00

El cliente realizará los pagos conforme al siguiente esquema:

Anticipo inicial: $110,000 (ciento diez mil pesos 00/100 M.N.), a realizarse al momento de la firma del acuerdo 
e inicio del proyecto.
Pagos subsecuentes: Se efectuarán 3 pagos bimestrales de $23,333.33 (veintitrés mil trecientos treinta y tres pesos
33/100 M.N.) 
cada uno, conforme al calendario acordado entre ambas partes.